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Bekreftelse på samarbeid vedrørende Meland kommune sin
satsing på realfag i barnehage og skole

Meland kommune ble valgt som realfagskommune for perioden 2016 - 2018 av Utdanningsdirektoratet.
Kommunen forpliktet seg da til å etablere og koordinere lokale realfagsnettverk for barnehage - og
grunnskolelærere og legge til rette for at deltakerne skulle kunne dele kunnskap og erfaringer med
kollegaer på egen arbeidsplass. Høgskolen i Bergen, nå Høgskulen på Vestlandet bidro med ekstern
kompetanse i nettverket og Magni Hope Lossius var en av de faglige veilederne og foreleserne fra
Høgskulen på Vestlandet.

Innsatsområdene var: «Digitale verktøy, språk og sansar, undring og utforskning og kreativitet og
problemløysing» og målet var:

«Gi barn og unge ei meir variert og motiverande læring i realfag

Auke barn og unges digitale kompetanse i arbeid med realfag

Auke barn og unges språklege kompetanse i arbeid med realfag»

Magni Hope Lossius sin rolle var å støtte nettverkskoordinatorene i barnehagene og skolene i Meland. Vi
har hatt 8 heldagssamlinger i nettverket hvor Magni har holdt faglige innlegg relatert til satsningsområdene
samt veiledet nettverkskoordinatorene. Hun fungerte som en aktiv medspiller, foreleser og veileder for
nettverkskoordinatorene – en å tenke høyt sammen med. Hun har også vært med på evalueringsmøter og
gitt innspill til veien videre i prosjektet.

I tillegg til nettverkssamlingene har hun veilede t Marthahaugen barnehage i forhold til temaet tallforståelse
og Grasdal skule i forhold til temaet «Grunnleggende ferdigheter å regne i alle fag».

Magni Hope Lossius har vært med å legge til rette for utvikling av de ansattes egen matematikkfaglige
forst åelse både i barnehagen og i skolen relatert til satsningsområdene.
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Med helsing 
 

 

Reidun Elin Johannessen   
skulefagleg seniorrådgjevar  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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